
SINAV OLUŞTURMA 

 

ADIM 1 - Sınav Sekmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dersinizin sayfasında sağ tarafta yer 

alan Yeni Aktivite Ekle butonuna 

tıklayınız, açılan alt menüde Sınav 

seçeneğine tıklayınız. 



ADIM 2 - Sınavın Şubeye/Şubelere Tanımlanması 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınav seçeneğine tıkladıktan sonra karşınıza bu ekran 

gelecektir. Bir dersin içerisinde bir veya birden fazla şube 

bulunmaktadır. Bu yüzden bütün şubelerde sınavlarınızın 

görünmesi için Tüm Şubeleri Seç’i tıklayın ardından Devam 

butonuna tıklayın. 



ADIM 3 - Sınav Oluştururken Doldurulması Gereken Alanlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oluşturmuş olduğunuz sınavınızın adını bu alana yazınız. 

Sınavınız ile ilgili yapmak istediğiniz açıklamaları bu alana yapabilirsiniz. 

Hafta seçimi YAPMAYINIZ. 



ADIM 4 - Sınav Oluştururken Doldurulması Gereken Alanlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınavınıza ilişkin sınav süresi, notlandırma vb. açıklamalarınızı yazabilirsiniz. 

Bu alana “Sınav sonuçlarınız 3 gün içerisinde açıklanacaktır.” yazınız.  

Sınavınınızın tarihini seçiniz ve başlangıç saatini yazınız.   

Sınavınızın tarihini seçiniz ve bitiş saatini yazınız.   

Sınavınızın toplam süresini bu alana yazınız. 

Bu alanda Verilen süre bittiğinde 

sınav tamamlanır seçeneğinin 

seçilmesi gereklidir. 

Sınav tekrar sayısının 1 olması gereklidir. 

Bu alana öğrencilerin sınav notlarını görmesini istediğiniz tarihi yazabilirsiniz. 



ADIM 5 - Sınav Oluştururken Doldurulması Gereken Alanlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soruları Karıştır, Seçenekleri Karıştır ve Soru Puanını Sınavda Göster 

seçeneklerinin EVET olması gereklidir. 

Sormak istediğiniz soru miktarını bu alana yazınız. 

Kaydet butonuna bastıktan sonra sorularınızı ekleyeceğiniz sayfaya yönlendirileceksiniz.  

Soru ağırlıklandırma tipini bu alandan ayarlayabilirsiniz. 



NOT: Açık uçlu ve çoktan seçmeli soruları bir arada içeren sınavlarda öğrencilere soruların karıştırılarak sorulması nedeniyle her bir öğrenciye gelen açık 

uçlu ve çoktan seçmeli soru sayısı denk gelmemektedir. Bu tür sınavlarda soru ağırlıklandırma tipini kullanarak yapabilirsiniz. Örneğin; açık uçlu ve çoktan 

seçmeli sorulara Konu belirleyerek veya Zorluk Seviyesinde sorularınızı girebilirsiniz. 

NOT: Öğrenci sınav süresi boyunca Kapat’a basarak çıkış yapıp herhangi bir izin almadan tekrar sınava giriş yapabilir, ancak son soruda Sınavı Bitir’i tıklarsa 

tekrar giriş yapamaz. 

ADIM 6 - Zorluk Seviyesi ile Sınava Soru Ekleme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Örneğin bizim yapmış olduğumuz örnek sınavda 

soruları eklerken açık uçlu sorulara kolay, çoktan tek 

seçmeli sorulara orta zorluk seviyelerini ekledik. Sınavı 

oluştururken soru ağırlıkları tipinden kolay ve ortayı 

seçerek hangi soru tipinden kaç soru soracağımızı ilgili 

kutucuklara soru sayılarını ve her sorunun puanını 

girilmiştir. 



ADIM 7 - Konu Başlığı ile Sınava Soru Ekleme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Örneğin bizim yapmış olduğumuz örnek sınavda soruları eklerken açık uçlu 

sorulara “Açık Uçlu”, çoktan tek seçmeli sorulara “Çoktan Tek Seçmeli” konu 

başlıklarını ekledik. Sınav oluştururken soru ağırlıklandırma tipini konu 

seçtikten sonra kullanılacak konular kısmına bu konu başlıklarını yazdık. 

Kullanılacak konu başlıklarını girdikten 

sonra soru ağırlıkları kısmına konu 

başlıklarınız gelir. Burada hangi konu 

başlığı için kaç soru soracağınızı ve kaç 

puan olacağını ilgili kutucuklara giriniz. 



NOT: Açık uçlu sorularınızı eklerken ANA DERS girmeyi unutmayınız. Aksi takdirde sınav oluştururken açık uçlu 

sorularınızı çağırdığınızda gelmeyebilir. 

ADIM 8 - Soru Bankasından Dersinize Ait Soruları Çağırma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Soru bankasına sorularınızı 

eklerken dersiniz ile ilgili yazmış 

olduğunuz anahtar sözcükleri bu 

alana yazarak soru bankasından 

sorularınızı çağırabilirsiniz. 



ADIM 9 - Sınavınızda Görünmesini İstediğiniz Soruların Sınava Eklenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soru bankasına eklemiş olduğunuz dersinize ait sorular alanda 

görüldüğü gibi gelmektedir. Soru metni kutucuğunu işaretlediğiniz 

takdirde eklediğiniz bütün soruları seçersiniz veya soruları tek tek 

seçerek Seçilen Soruları Ekle butonuna tıklayarak sınavınıza sorularınızı 

eklemiş olursunuz. 



ADIM 10 - Sınavın Yayımlanması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üstte yer alan Yayımla sekmesine gelip Ön Atama Yap ve Yayımla 

butonuna tıklayarak sınavınızı oluşturabilirsiniz. 



ADIM 11 - Sınav Sonucunu Görme ve Öğrenciye Yeni Sınava Giriş Hakkı Verme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Sınavınız bittiğinde sınav sonuçlarını 

almak ve yanlışlıkla sınavını bitiren 

öğrenciye tekrar hak vermek için işlem 

menüsünün alt menüsünde yer alan 

Rapor sekmesini tıklamalısınız. 



ADIM 12 - Sınav Sonucunu Görme ve Öğrenciye Yeni Sınava Giriş Hakkı Verme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giriş hakkı vermek istediğiniz öğrencinin 

öğrenci numarasını bu alana yazınız. 

Yazdıktan sonra sağ bölümdeki gibi bir 

alan gelecektir. 
Giriş Hakkı Ver butonuna 

tıklayarak öğrenciye yeni bir 

giriş hakkı vermiş olursunuz. 

Sınav sonuç 

raporunuzu almak 

için bu butonlara 

tıklamanız gerekir. 

Sınava giriş hakkı sınav esnasında bir sorun 

yaşayan öğrencinin mazeretinin öğretim 

elemanı tarafından kabul edilmesi durumunda 

yine öğretim elemanının kendisi tarafından 

verilecektir. Sınav giriş hakkı sadece sınav 

süresince verilir. Sınav süresi geçtikten sonra 

hak verilemez. 



NOT: Sınav süresi boyunca hocaların bilgisayar başında olması öğrencilerin Sınavı Bitir dediğinde sınav süresi boyunca öğrenciye Tekrar Giriş Hakkı 

verebilmesi açısından gereklidir. Ayrıca öğrenci ALMS üzerinden dersin hocasına mesaj atabilir bu yüzden hocaların mesaj kutusunu kontrol etmesi 

önemlidir. 

 


